
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/549/05 
RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 8 wrze�nia 2005 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia wniosków o przyst�pieniu do sporz�dzenia lub zmiany miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Kobierzyce. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) - Rada 
Gminy Kobierzyce uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Odmawia si� przyst�pienia do sporz�dzenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla ni�ej wymienionych działek poło�onych w nast�puj�cych obr�bach gminy Kobierzyce: 

1) w obr�bie Królikowice – cz��ci działek nr 73/1 i 74/1 oraz działek nr 73/2 i 74/2; 
2) w obr�bie Wysoka – cz��ci działki nr 33/5 oraz działki nr 33/6; 
3) w obr�bie Wysoka – cz��ci działki nr 33/5 oraz działek nr 33/6 i 35/1. 
 

§ 2 
1. Wnioski o przyst�pienie do opracowania lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla ni�ej podanych działek poło�onych w nast�puj�cych obr�bach gminy 
Kobierzyce: 
1) w obr�bie Bielany Wrocławskie – działek nr: 16 i 17; 
2) w obr�bie Bielany Wrocławskie – działka nr 76/2; 
3) w obr�bie Bielany Wrocławskie – działka nr 280/8; 
4) w obr�bie Domasław – działki nr 104/1 i 104/2; 
5) w obr�bie Kobierzyce – działka nr 41/3; 
6) w obr�bie Królikowice – cz��ci działek nr 73/1 i 74/1 w odległo�ci ok. 40m od ul. Ogrodowej; 
7) w obr�bie Wysoka – cz��ci działki nr 33/5; 
8) w obr�bie Wysoka – cz��ci działek nr 33/9 i 33/179; 
9) w obr�bie Domasław – działka nr 33; 
10) w obr�bie Małuszów – działka nr 4; 
11) w obr�bie Wysoka – działki nr 9/9 i 9/10; 
- zostan� przekazane wła�ciwej pracowni urbanistycznej - po podj�ciu stosownych uchwał o 
przyst�pieniu do sporz�dzenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz po podpisaniu umów na sporz�dzenie planów. 

2. Nie okre�la si� terminu przyst�pienia do sporz�dzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów wymienionych w pkt 1. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


